MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 305, de 26 de junho de 2007

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta na Instrução Normativa

MPF/SG/SA nº 001/93, de 19/08/93, aprovada pela Portaria nº 383/93, da Secretaria-Geral do

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, resolve:

Designar Comissão Especial, constituída pelos servidores Maria Cristina Galhardo

Cinti, matrícula 8299-6,Analista Processual, Divino Cezario Neto, matrícula 15093-2, Técnico de

Apoio Especializado/Transporte e Sidnei da Cruz Bonfim, matrícula 10015-3, Técnico

Administrativo, para, sob a presidência do primeiro, proceder o desfazimento do veículo classificado

como anti-econômico/ocioso incorporado ao patrimônio da Procuradoria da República no Município

de Campo Mourão, conforme Instrução Normativa MPF/SG/SA nº 001/93, de 19/08/93, mediante

lavratura da competente ata.

A Comissão Especial ora constituída tem o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar

relatório conclusivo.

Dê-se ciência aos interessados.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI, nº 12, 2ª quinzena jun. 2007, p. 68.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_MPF_1993_383.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7178/BsMPF_2007_06_%2012.pdf